

भारत सरकार अंतरिक्ष विभाग भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन भारतीय सुदुर संवेदन संस्थान, देहरादून





GOVERNMENT OF INDIA DEPARTMENT OF SPACE INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING, DEHRADUN

नामाकन स. / Enrolments No.202090110106197

CERTIFICATE OF PARTICIPATION W

यह प्रमाणित किया जाता है कि श्री चल्ला नारायणा स्वमी को यह प्रमाण पत्र "सुदूर संवेदन प्रौद्योगिकी के मूल सिद्धांत " में ऑनलाइन पाठचक्रम पूर्ण करने पर प्रदान किया जाता है। इस पाठचक्रम का आयोजन भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान (आईआईआरएस) इसरो देहरादून द्वारा 13 अप्रैल, 2020 से 25 अप्रैल, 2020 के दौरान किया गया।

This is to certify that MR. CHALLA NARAYANA SWAMY has been awarded this certificate on completion of online course on "Basic Principles of Remote Sensing Technology" which was conducted by Indian Institute of Remote Sensing (IIRS),ISRO Dehradun, during 13-04-2020 to 25-04-2020.

Date: 26-06-2020

Place: Dehradun

प्रवास चीटा व

निदेशक/ Director

आई०आई०आर०एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun